様式第６号（第７条関係）

実績報告書
年　　月　　日

長崎県森林ボランティア支援センター長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
[bookmark: _Hlk99555897]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フォレストマスター　〇〇　〇〇

　長崎県フォレストマスター派遣要領第７条の規定により、下記のとおり実績報告書を提出いたします。
	行事、イベント名

	開催場所・日時

	行事、イベントの概要

	参加者数

	分野
	□森林遊び・憩い　　□木工・クラフト　　□林業作業体験
□森林観察・学習　　□その他（　　　　　　　）

	その他特記事項

注　１．活動写真を数枚添付すること。